CÔNG TY CỔ PHẦN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KẾT CẤU THÉP XÂY DỰNG
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------
***

Hà Nội, ngày       tháng         năm 2023
GIẤY ỦY QUYỀN
Về việc : Dự họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2023 của công ty cổ phần kết cấu thép xây dựng
--------------
Kính gửi : Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Kết cấu thép xây dựng
-  Tôi tên là : ..........................................................................................

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu : ....................ngày cấp...............nơi cấp........................

Địa chỉ thường trú :......................................................................................................

Điện thoại liên lạc :..................................

Là Cổ đông công ty hiện đang sở hữu...................cổ phần

Có tổng mệnh giá cổ phần sở hữu là ...............................đồng
   (bằng chữ................................................................................................................)

- Nay tôi ủy quyền cho Ông (Bà) : ..........................................................
Số CMND/CCCD/Hộ chiếu : ....................ngày cấp...............nơi cấp........................

Địa chỉ thường trú :......................................................................................................

Điện thoại liên lạc :..................................

-Nội dung ủy quyền : Là Người đại diện, thay mặt tôi thực hiện quyền và nghĩa vụ của Cổ đông phổ thông, dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 của công ty cổ phần Kết cấu thép xây dựng, được tổ chức vào lúc 9h00 ngày 24/04/2023, tại Hội trường công ty, địa chỉ : tổ 7- Thị trấn Đông Anh – Huyện Đông Anh – Thành phố Hà Nội, theo Giấy mời họp ngày 07/04/2023 của HĐQT công ty.

-Thời hạn ủy quyền : Đến khi kết thúc Đại hội.

-Người được ủy quyền không được ủy quyền lại cho người khác.

	Người được ủy quyền

	Người ủy quyền

	( Chữ ký , ghi rõ họ và tên)

	( Chữ ký , ghi rõ họ và tên)